
1 

 

NABÍDKA KOMEL CZ s.r.o. Pardubice 
Název zákazníka: Soc. služby města Pce Číslo nabídky: N25/8205 

                                       p.Roman Plžik   

    

Název akce: SsmPce Obsah nabídky: Rozvaděč/e dle poptávky 

 DPS U Kostelíčka  z 03/25 

    

Poptávka ze dne: 7.3.2025 Zpracoval: Tibor Varga 

V Pardubicích: 21.5.2025  varga@komel.cz 

Počet stran 2     tel:  775-313-043 

 
 
1. Podklady pro zpracování nabídky  
Podkladem pro zpracování nabídky je dokument od p.Nováka z 03.2025. 

 

 

2. Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je oprava a dodávka rozvaděčové vložky pro hlavní kabe RH-DA 3.pole v hlavní 

rozvodně elektrické energie v: 

„SsmPce, budova E v DPS U Kostelíčka„ 

 

3. Technická nabídka 
 
a) Rozvaděčová vložka RH-DA – oprava vložky do 3. pole rozvaděče  

- upravená elektroinstalační konstrukce vel. 2-39 Schrack, plastové zákryty 

- rozměry cca výška 1780mm, šířka 500mm 

- hlavní materiál OEZ - pojistkový odpínač 125A, svodič, pojistkový odpínač 630A, jistič 630A, 

  podpěťová spoušť 230V, ovl. pojistkový odpínač 16A, stávající měřící trafa a elektroměr 

- svorky Morek typ OTL 

- CU přípojnice PE/N, izolátory, svorkovnice KLM, vodiče CYA/NSGAFOU 

- elektrický spotřební materiál (kabelové oka a koncovky vodičů) 

- spojovací materiál (šrouby, matice, podložky, lisovací matice) 

- popisový materiál na vodiče (návlečky + tisk) 

- popisový materiál na svorky (samolepící/plastové štítky + tisk) 

- popisový materiál na přístroje (samolepící štítky + tisk) 

- samolepící výstražné štítky 

- výroba/dílenská montáž (sestrojení, popis, zapojení) 

- přezkoušení a technická kontrola 

- zabalení rozvaděče/ů 

- dodavatelská dokumentace 

- osvědčení a prohlášení o shodě 

- doprava + montážní práce v místě instalace 

 

 
Přístroje budou umístěny na DIN lišty nebo přímo na montážní desku.  

Propojení bude provedeno v kabelových žlabech CYA vodiči ukončenými lisovanými koncovkami. 

Vodiče silových i pomocných obvodů budou na obou koncích opatřeny návlečkami s nesmazatelným 

popisem. Samolepící popisy přístrojů budou provedeny popisovačem CEMBRE, popisy vodičů, dveřních 

ovladačů a název rozvaděče pálenými štítky na tiskárně PrintJet ADVANCED. 

 
Celkové provedení i odzkoušení bude odpovídat příslušným normám a předpisům. 

Rozvaděče budou označeny výrobním štítkem. 

Rozvaděče budou zabaleny do PVC folie. 

Součástí dodávky rozvaděče bude dodavatelská dokumentace v českém jazyce v jednom vyhotovení, 

osvědčení o jakosti a kompletnosti,  prohlášení o shodě dle zák. 22/97Sb. 

 

 



2 

 

4. Cenová nabídka 

a) výroba vložky, doprava, montážní práce..................................... 97.980,- Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

 

5. Platební podmínky 

Platba fakturou, splatnost 14 dní od data vystavení. 

 
 

6. Záruční doba 
Na rozvaděče poskytujeme záruku 24 měsíců od uskutečnění dodávky. Záruka se nevztahuje 

na přístroje dodávané objednatelem. 

 
 

7. Dodací lhůta 

1) Dodací lhůta rozvaděčů je závislá na dodávkách jednotlivých komponentů, které se pohybují v 

řádech dnů, týdnů až měsíců. Vzhledem k tomu nejsme schopni garantovat dodací lhůtu našich 

výrobků a termín dodání pak průběžně upřesňujeme podle dodacích lhůt dodavatelů (výrobců). 

Všechny námi potvrzené termíny dodání platí jen za podmínky, že nám od našich dodavatelů budou 

řádně a včas dodány potřebné díly a materiály k realizaci vaší zakázky. 

2) Vzhledem k současnému naplnění kapacity naší výroby přijímáme objednávky s termínem zahájení 

výroby březen-duben 2025. 

 

 
8. Platnost nabídky 
Platnost nabídky je 30 dnů. V případě, že před, nebo při vlastní realizaci dojde ke změnám oproti 

původnímu rozsahu, je nabízející oprávněn upravit stanovenou cenu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________ 
KOMEL CZ s.r.o., Dělnická 384, 530 03 Pardubice, tel. 466 670 278, komel@komel.cz, www.komel.cz 


